Pistola. II. Petri

expendatis, insumo mis, me, pdu. et debet
scribi p vnu m. Vapor aqueus vel terre
vel calor.

Capitulum v

Agite scz penitentia Eruginanit, i, eru
gine deuastate metallia deterioratū est, eru
guo nas, prime coniu, et neu, gene. Erug
go'ginis, me, pdu, et feminini generis.

Sup epistola prima Petri

Capitulum Primum

Simon petrus

rc, Incolatus, i, peregrinatio
nis mas, ge, et quarte declina.

Capitulum viii.

Discolis, i, a scola discipline disiunctis
adieci, est. Luore me, pdu, i, carnēl ui
da, ppter verbera, luor oris mas, ge, et quā
dogz ponif pro inuidia.

Capitulum iii.

Lucrifiāt, i, acquirant, lucrifio fis. Lo
cuples me, cor, lucuplets pe, pduc, et est
comunis generis, i, dīnes. Emulatorēs, i
amatores. Deglutiēs, i, destruēs, a deglu
ti, tis, me producta.

Capitulum viii.

Obstupescit ipi conuersi scilicet quasi
cōfusi et tristes, qz tantū cum malis fuerit
Nolite peregrinari a statu fidei. In feruo
re scz temptationū.

Capitulum v.

Insinuate, i, manifestate, insinuo nū
as, prime cōiu, etiā dicitur latēter persua
dere dissimulare ornare dicere.

Sup secunda epistola Petri.

Capitulum Primum

Simon petrus

rc. Sortiti me, produ. i, adep
ti, sortior tiris, quarte cōiuga.

id est acqro et diuino cū accusatiuo Hub
inferētes, i, sub deo ferētes, i, gerētes. Si
adsint, i, si p̄sentia sint et superēt vitiorum
bella. Presto, i, in p̄sentia. Batagite, i, co
namini, satago gis, tegi, me, cor, in p̄sen
ti, sed pdu, in p̄terito. Tabernaculo, i, cor
pore neu, ge, est. Huiuscemodi pe, corre
ois ge, et indecli, cōponit ex duobz obliqz
scz ex hui et modi sillabica adiectiō ce in
terposta, ei et demonstratiu. Ejusmodi
relatiu. Illiusmodi et cuiusmodi simili
ter. Illiusmodi demonstratiu. Aliusmo
di diversitatē notaē fm suas origines si
gnificat, et ponunt penultima semp corre
pta. Delapsa, i, sursum lapsa, ad delabor be
ris. Allata, i, adducta, ab affeſor ferris, al

latus sum me, pdu.

Capitulū viii.

Negociabunt, i, quali negotiādo deci
pient, negotior aris, i, mercor caris, depo

nens est, absolutū cōmunicer. Jam olim

id est ab eterno p̄uisum, vel iam olim, id ē
ab initio ipsi. Rudētibus id est funibus

peccatorum, hic et hec rudens dentis, fu
nis nauium, sed rudo dis, rusi rūsum, est

clamare asini. Inde rudens dentis, i, asi
nus, v. Dicas rudēties asinos funebz ru
dentes, poete tamē quidam corripuit ver

bibuius, primam quod est rudere, sed rus
dio d, s, rudi vel rudiū est cōmune omni

um animaliū clamare siue asini siue alios

rum et cōponitur cum e, et dicit erudio dis

me, cor, in trissillabis id est extra ruditatē

trabo. In tartarū, i, in infernum me, cor,

bic tartarus et hec tartara in plurali. Bo

domorum et sodomis inuenit in plurali.

Anephandoz, i, non nominandoz, pro
pter enormitatē malicie, adictrium est.

Excrecible videtur eis, i, iniustum. In p

niciem, i, in morte, hec pernicies ctei, est

mors, sed pernicias, me, cor, in obliquis,

et omnis generis, dicit mortifer siue mor
tal, a per et necis. Pellicientes quasi pol
luentes, id est polluentes, a pellicio cis,

pelleci pelleatum, quod est decipere, vnde

pellientes, i, decipiētes. Inde pelcis, vno

l subtracto dicit concupina, quia fre
ter decipit leccatore. Inde pelicatus tis,

mas, gene, et quarte decli, i, concubinatus

vel peccati cum pelice. Itz a pellicio cis

pellar cis, omnis gene, i, fallax, et hec pels

latia, i, fraudulentia, et pellaciter, i, fallaci

ter vel fraudulēter, a p, licio cis, cui vele

ri, quod non est in vnu. Correptionem, i

rephensionē. Velsanie, i, stulticie, pe, cor.

Bingale mutū, i, asina iugo asseuta vel

iugo domira cui insidere cōsuerat Prohi

buit loquēdo, et a via declinādo, et pedem

ad macerā atterendo. Pelliciūt, i, decipi
unt, pellicio cis, leri, lectū, tertie coniuga.

Hus suis cōmunis generis. In voluta
bro penul, cor, in prosa neu, gene, est loc

luitosus in quo inuoluntur porcus.

Capitulum viii.

Hō lateat vos, i, vobis sit notuz, lateo

tes, et deceo ees, exigit accusatiu, quasi

pro datiu. Soluent, i, in melius muta
bunt, soluor eris, solut sum. Tabelcēt, i,

deficiēt. Quo, i, ad aliqus qualitates. Ba

tagite, i, conamī, satago is, egi, me, cor, in

// Foliū. LXXXIX.

presenti. sed p̄du. in p̄terito. Deprauant
me. p̄du. Traducū. i. ultra termios fidei
ducti. Excidatis. i. extra cadatis. excidor
eris. excisus me cor. i. extra cadere.

¶ Sup prologo in epistolas Jobānōs.

Ratiōnēm ver.
bi rc. Osores. i. eos q̄ habēt ali
os odio. hic osor oris. me. p̄d.
a supino verbi defectu odi odisti osum
osu. Eousq; i. intantū. Dissertat. i. freqn
ter disserrit. quod est tractare. dicere. sapie
ter loqui. cōfirmare. differeo r̄is rui. disserr
tu disserrtu tu in to sit disserto ras. Cōpro
ber me. cor. et sic p̄bo bas. cū suis cōposi.
Sup primaepistola Jobānōs.

Capitulum p̄imum

Quod fuit ab
inicio rc. Contrectauerūt a mu
taē in e. ex con̄ et trato ras.

Capitulum q̄.

¶ Filioli penul. cor. Propiciatio. i. mise
ratio vel recōciliatio p̄ totius mūdi peccā
tis. Antīps dicit ab anti qđ est contra et
christus quasi contrari⁹ christo.